
Savivaldybės biudţetinė įstaiga,  Tel (8 441)  621 63,  Duomenys kaupiami ir saugomi   
V.Kudirkos g. 20, Šilutė,  Faks. (8 441)  621 63,  Juridinių asmenų registre 

LT-99119   El. p. info@zvaigzdeta.lt, Kodas 190687627  

                                                                         
ŠILUTĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽVAIGŽDUTĖ“ 

 

 

2015 METŲ 3 KETVIRČIO  ATASKAITŲ RINKINIO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2015-10-30 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Duomenys apie šį finansinių  ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą: 

Šilutės lopšelis-darţelis „Ţvaigţdutė“ (toliau-Įstaiga) buvo įregistruota 1994-10-17, rejestro Nr. 

069333, įstaigos kodas 190687627, adresas: V.Kudirkos g. 20, Lt-99121, Šilutė. Įstaigos steigėjas 

Šilutės rajono savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla - ikimokyklinis ugdymas, priešmokyklinis 

ugdymas. Šiuo ataskaitiniu laikotarpiu įstaiga lankė 205 vaikai. 

2. Finansiniai metai: 

Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d ir baigiasi gruodţio 31d. 

3. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus: 

Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi. 

4. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus: 

Įstaiga filialų ar struktūrinių vienetų neturi. 

5. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą: 

Svarbių sąlygų nėra, kurios veikia įstaigą ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą nėra. 

6. Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį: 

Įstaigoje per ataskaitinį laikotarpį vidutiniškai dirbo 52 darbuotojai. 

7. Šilutės lopšelio-darţelio „Ţvaigţdutė“ apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi 

naudojant Lietuvos Respublikos piniginį vienetą – eurą. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

8. Šilutės lopšelio-darţelio „Ţvaigţdutė“ finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis 

VSAFAS reikalavimais. Ataskaitų straipsnių kurie neatitinka VSAFAS reikalavimų nėra. 

9. Šilutės lopšelio-darţelio „Ţvaigţdutė“ apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia 

pagal šiuos apskaitą reglamentuojančius teisės aktus: 

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai; 

- Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos biudţetinių įstaigų įstatymas. 

10. Šilutės lopšelio-darţelio „Ţvaigţdutė“ apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidţia tikslai 

ir teisingai fiksuoti įstaigos vykdomas ūkines operacijas ir objektyviai atspindėti įstaigos finansinę 

būklę bei veiklos rezultatus. Apskaitos politika aprašyta 2014 metų Finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte (23 VSAFAS), internetiniame puslapyje www.zvaigzdeta.lt. 

11. Įstaiga, tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujasi 

apskaitos principais, kurie yra nurodyti 1 VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“: 

subjekto; veiklos tęstinumo; periodiškumo; pastovumo; piniginio mato; kaupimo; palyginimo; 

atsargumo; neutralumo; turinio viršenybės prieš formą. 

12. Įstaigos apskaita tvarkoma taikant dvejybinį įrašą. 

13. Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba. 

 

http://www.zvaigzdeta.lt/


  

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

14. Informacija apie neapibrėţtus įsipreigojimus, neapibrėţtąjį turtą ir jų pokyčius: 

Šilutės lopšelis-darţelis „Ţvaigţdutė“ neapibrėţtų įsipareigojimų ir neapibrėţto turto neturi. 

15. Informacija apie teisinius ginčus, bei sprendimai dėl jų: 

Įstaiga teisinių ginčų bei sprendimų dėl jų neturi. 

16. Informacija apie įstaigos restruktūrizavimą, ar veiklos nutraukimą: 

Įstaigos restruktūrizavimas ir veiklos nutraukimas artimiausiu metu nenumatomas. 

17. Informacija apie reikšmingus įvykius po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos: 

Įstaigoje reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo. 

18. Informacija apie tarpinį ataskaitinį laikotarpį atliktus apskaitinių įverčių keitimą ir klaidų 

taisymą.7 –asis VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Įstaigoje per 3 ketvirtį nieko neįvyko.  

19. Finansinės būklės ataskaitoje informacija pateikta pagal 2015 metų rugsėjo mėn. 30 d. 

duomenis ir lyginamoji praėjusių finansinių metų paskutinės dienos informacija: 

Informacija apie finansavimo sumas (pastaba Nr.1). 

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį pateikta lentelėje 20 –ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede. 

20. Nematerialaus turto nėra (pastaba Nr. 2). 

21. Ilgalaikio materialaus turto neisigyta, tik buvo paskaičiuotas nusidėvėjimas (pastaba Nr. 3). 

22. Biologinio turto nėra (pastaba Nr. 4). 

23. Atsargų likutis susidaręs iš įstaigai dar reikalingų ūkinių prekių ir maisto produktų likučių 

1224 eurų. (pastaba Nr.5). 

24. Išankstiniai apmokėjimai susidarę uţ spaudinius 49 eurų (pastaba Nr. 6). 

25. Gautinos sumos uţ  paslaugas t.y. tėvų skolos susidarė 1729 eurai (pastaba Nr.7). 

26. Sukauptos gautinos sumos susidarė darbo uţmokesčiui ir uţ darbuotojų nepanaudotas 

kasmetines atostogas, tiekėjams. Viso 54051 eurai(pastaba Nr.8). 

27.Kitos gautinos sumos susidarė 79 eurai.(pastaba Nr.9) 

28. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko sąskaitų likučiai: 14031 eurai (pastaba Nr. 10). 

29. Uţregistruoti ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įsipareigojimai: tiekėjams 14480 eurai,su 

darbo santykiais susiję 30648 eurai ir sukauptos mokėtinos sumos 8924 eurai. Taip pat kiti 

trumpalaikiai įsipareigojimai (tėvų permokos) 2224 eurai.(pastaba Nr.11) 

30. Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikti įstaigos duomenys pagal 2015 metų rugsėjo 30 d. 

duomenis. Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudų straipsnyje didţiausią patirtų 

sąnaudų dalį sudarė darbo uţmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos. Pagrindinės veiklos 

sąnaudos laikotarpio pabaigoje 382385 eurai (pastaba Nr. 13) maţesnės  uţ pajamas 385292 eurai 

(pastaba Nr. 12). 

31. Pagrindinės veiklos deficitas susidarė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2907 eurų (pastaba 

Nr. 14). 

 

 

 

 

Vyriausioji buhalterė                            Jūratė Virţintienė 



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena(metine)

A. ILGALAIKIS TURTAS 225780 230497

I. Nematerialusis turtas 0 0

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0 0

I.3 Kitas nematerialusis turtas

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestiţas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 225780 230497

II.1 Ţemė

II.2 Pastatai 222535 225867

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės

II.5 Mašinos ir įrenginiai 1430 2207

II.6 Transporto priemonės

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės

II.8 Baldai ir biuro įranga 1815 2423

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 0 0

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 71168 38726

I. Atsargos 1225 1356

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medţiagos, ţaliavos ir ūkinis inventorius 1225 1356

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai 49 66

III. Per vienus metus gautinos sumos 55859 29734

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0

III.4 1729 1048

III.5 Sukauptos gautinos sumos 54051 28686

III.6 Kitos gautinos sumos 79 0

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 14035 7570

IŠ VISO TURTO: 296948 269223

PAGAL 2015 M.  RUGSĖJO   MĖN. 30 D. DUOMENIS

2015-10-30 Nr.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos uţ turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

ŠILUTĖS LOPŠELIS-DARŢELIS"ŢVAIGŢDUTĖ"
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Straipsniai

190687627, VKUDIRKOS 20,ŠILUTĖ



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena(metine)

Straipsniai

D. FINANSAVIMO SUMOS 1. 235380 235607

I. Iš valstybės biudţeto 1733 0

II. Iš savivaldybės biudţeto 231793 230563

III. 0

IV. Iš kitų šaltinių 1854 5044

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 56276 31231

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0 0

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 56276 31231

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudţetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudţetus ir fondus 0 0

II.6.1 Grąţintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudţetui 0

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąţintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 14480 8664

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 30648 0

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 8924 19794

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 2224 2773

F. GRYNASIS TURTAS 5292 2385

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai 0 0

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 5292 2385

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 2907 0

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 2385 2385

G. MAŽUMOS DALIS

296948 269223

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                             (parašas) (vardas ir pavardė)

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)                                     (parašas)

Vyr.buhalterė Jūratė Viržintienė

Stasė Viršilienė

(vardas ir pavardė)

Iš Europos Sąjungos, uţsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

Direktorė



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpisketv.

A. 385292 357722

I. 336297 315608

I.1. 118581 111616

I.2. 206934 191717

I.3. 3561 6404

I.4. 7221 5871

II.

III. 48995 42114

III.1. 48995 42114

III.2. 0 0

B. 382385 358272

I. 296430 274564

II. 4717 5008

III. 17917 18209

IV. 0 0

V.

VI. 638 435

VII.

VIII.

IX. 61252 54906

X.

XI.

XII.

XIII. 1431 5150

XIV. 0 0

C. 2907 -550

D. 0 0

I. 

II. 0

III. 0 0

E. 0 0

F.

G.

H. 2907 -550

I.

J. 2907 -550

I.

II.

  (parašas)

Vyr.buhalterė Jūratė Virţintienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      (vardas ir pavardė)

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)                            (parašas) (vardas ir pavardė)

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŢUMOS DALIAI

Direktorė Stasė Viršilienė

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

PERVESTINOS Į BIUDŢETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŢMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudţeto 

Iš savivaldybių biudţetų 

Eil. Nr. Straipsniai

PAGAL 2015 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D. DUOMENIS

2015-10-30 Nr.

Iš ES, uţsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

ŠILUTĖS LOPŠELIS-DARŢELIS"ŢVAIGŢDUTĖ"

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

190687627 V.KUDIRKOS 20,ŠILUTĖ

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

0 108430 2 106690 9 1733

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0 0 2 2 0

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 108430 0 0 106688 9 1733

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

230563 183990 182760 231793

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 230497 0 0 4717 225780

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 66 183990 0 178043 6013

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

0 3561 3561

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0 4 4 0

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 3557 3557 0

4. Iš kitų šaltinių: 5044 3637 6847 1854

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 5044 3637 6847 0 1854

5. Iš viso finansavimo sumų 235607 296057 3563 299858 9 235380

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

Lentelė Nr.7

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį   2015  m .III ketv.



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

5 priedas

Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

 Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

 Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.

Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

47 47 5736 5736

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų 

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

819359 819359 823754 823754

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti)

4. Iš kitų šaltinių 9740 9740 10330 10330

5. Iš viso 829146 829146 839820 839820

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje



 1 

Finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

 

 

Šilutės lopšelis-darţelis“Ţvaigţdutė“ 
(Įstaigos pavadinimas) 

 

V.Kudirkos 20,Šilutė 190687627 

 

Šilutės savivaldybės biudžeto ir 

Finansų skyriui 
 

 

PAŢYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ  

2015-09-30   Nr.5 
                                                                         (data) 

Šilutė 
(sudarymo vieta) 

 

 

Ataskaitinis laikotarpis: 2015-01-01 iki 2015-09-30   ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota 

sukauptų finansavimo pajamų: 

 
Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis 

Finansavimo 

sumų paskirtis 

Ekonominės 

klasifikacijos straipsnis 
Valstybės funkcija Programa Suma, eurai 

1. Savivaldybės  
biudžetas 

Savarankiškųjų 
funkcijų 

vykdymas 

Kitoms išlaidoms 09-Švietimas Ugdymo kokybės 
ir modernios 

aplinkos 

užtikrinimo 

5514 

2. Paskirstytinos lėšos 

iš valstybės biudžeto 

Dotacija mokinio 

krepšeliui 

Kitoms išlaidoms 09-Švietimas Ugdymo kokybės 

ir modernios 

aplinkos 
užtikrinimo 

3373 

       

Iš viso: 8887 

 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų: 

 
Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinis 
Finansavimo 

sumų paskirtis 
Ekonominės 

klasifikacijos straipsnis 
Valstybės funkcija Programa Suma, eurai 

1. Savivaldybės 

biudžetas 

Savarankiškųjų 

funkcijų 

vykdymas 

Kitoms išlaidoms 09-Švietimas Ugdymo kokybės 

ir modernios 

aplinkos 
užtikrinimo 

32844 

2. Paskirstytinos lėšos 

iš valstybės biudžeto 

Dotacija mokinio 

krepšeliui 

Kitoms išlaidoms 09-Švietimas Ugdymo kokybės 

ir modernios 
aplinkos 

užtikrinimo 

11265 

3.       

Iš viso: 44109 

 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų: 

 
Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis 

Finansavimo 

sumų paskirtis 

Ekonominės 

klasifikacijos straipsnis 
Valstybės funkcija Programa Suma, eurai 

1. Savivaldybės 
biudžetas 

Savarankiškųjų 
funkcijų 

vykdymas 

Kitoms išlaidoms 

 

09-Švietimas Ugdymo kokybės 
ir modernios 

aplinkos 

užtikrinimo 

183990 

2. Paskirstytinos lėšos 

iš valstybės biudžeto 

Dotacija mokinio 

krepšeliui 

Kitoms išlaidoms 09-Švietimas Ugdymo kokybės 

ir modernios 

aplinkos 
užtikrinimo 

105081 



 2 

3.     Iš viso: 289071 

 

 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų: 

 
Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis 

Finansavimo 

sumų paskirtis 

Ekonominės 

klasifikacijos straipsnis 
Valstybės funkcija Programa Suma, eurai 

1. Paskirstytinos 

lėšos iš valstybės 

biudžeto 

Nemokamas 

maitinimas 

Kitoms išlaidoms 09-Švietimas Ugdymo kokybės 

ir modernios 

aplinkos 
užtikrinimo 

 

       
Iš viso:  

 

Vyr. buhalteris:                                            (Parašas)                        Jūratė Viržintienė 



 1 

Finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

 

 

Šilutės lopšelis-darţelis“Ţvaigţdutė“ 
(Įstaigos pavadinimas) 

                                             

                                               V.Kudirkos 20,Šilutė 190687627 

 
 Šilutės savivaldybės administracijos  buhalterijai 

 

PAŢYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ  

2015-09-30   Nr.6 
                                                                         (data) 

Šilutė 
(sudarymo vieta) 

 

 

Ataskaitinis laikotarpis: 2015-01-01 iki 2015-09-30 

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų: 

 
Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinis 
Finansavimo 

sumų paskirtis 
Ekonominės 

klasifikacijos straipsnis 
Valstybės funkcija Programa Suma, eurai 

1. Paskirstytinos lėšos 

iš valstybės biudžeto 

Deleguotos 

funkcijos 

Kitoms išlaidoms 04.01.02.01 Teritorijų 

planavimo ir 
žemės ūkio 

plėtros 

14 

2. Paskirstytinos lėšos 

iš valstybės biudžeto 

Dotacija mokinio 

krepšeliui 

Kitoms išlaidoms 09-Švietimas Ugdymo kokybės 

ir modernios 
aplinkos 

užtikrinimo 

 

       

Iš viso: 14 

 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų: 

 
Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis 

Finansavimo 

sumų paskirtis 

Ekonominės 

klasifikacijos straipsnis 
Valstybės funkcija Programa Suma, eurai 

1. Savivaldybės 
biudžetas 

Savarankiškųjų 
funkcijų 

vykdymas 

Kitoms išlaidoms 09-Švietimas Ugdymo kokybės 
ir modernios 

aplinkos 

užtikrinimo 

 

2. Paskirstytinos lėšos 
iš valstybės biudžeto 

Dotacija mokinio 
krepšeliui 

Kitoms išlaidoms 09-Švietimas Ugdymo kokybės 
ir modernios 

aplinkos 

užtikrinimo 

 

 Paskirstytinos lėšos 

iš valstybės biudžeto 

Deleguotos 

funkcijos 

Kitoms išlaidoms 04.01.02.01 Teritorijų 

planavimo ir 

žemės ūkio 
plėtros 

625 

Iš viso: 625 

 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų: 
Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinis 
Finansavimo 

sumų paskirtis 
Ekonominės 

klasifikacijos straipsnis 
Valstybės funkcija Programa Suma, eurai 

1. Paskirstytinos 

lėšos iš valstybės 

biudžeto 

Nemokamas 

maitinimas, 
prekėms 

 

2.7.1.1.1 10.04.01.40 04.Socialiai 

saugios aplinkos 
kūrimo  

1080 

2. Paskirstytinos lėšos 

iš valstybės biudžeto 

Dotacija mokinio 

krepšeliui 

Kitoms išlaidoms 09-Švietimas Ugdymo kokybės 

ir modernios 
aplinkos 

užtikrinimo 

 



 2 

3. Paskirstytinos lėšos 
iš valstybės biudžeto 

Mokinio 
krepšeliui 

Kitoms išlaidoms 09-Švietimas   

4. ES struktūrinių fondų Mokinio 

krepšeliui 

Kitoms išlaidoms 09-švietimas   

5. Paskirstytinos lėšos 
iš valstybės biudžeto 

Deleguotos 
funkcijos 

Kitoms išlaidoms 04.01.02.01 Teritorijų 
planavimo ir 

žemės ūkio 

plėtros 

2261 

6. Paskirstytinos lėšos 

iš 

Savivaldybes 
biudžeto 

Projektas Kitoms išlaidoms 7.4.1.2. Visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialioji 

 

Iš viso: 3341 

 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų: 

 
Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinis 
Finansavimo 

sumų paskirtis 
Ekonominės 

klasifikacijos straipsnis 
Valstybės funkcija Programa Suma, eurai 

1. Paskirstytinos 

lėšos iš valstybės 

biudžeto 

Nemokamas 

maitinimas 

2.7.1.1.1 

 
 

10.04.01.40 04.Socialiniai 

saugios aplinkos 
kūrimo 

 

2. Paskirstytinos lėšos 

iš valstybės biudžeto 

Deleguotos 

funkcijos 
Kitoms 

išlaidoms 

04.01.02.01 Teritorijų 

planavimo ir 
žemės ūkio 

plėtros 

 

Iš viso:  
 

Vyr. buhalteris:                                            (Parašas)                        Jūratė Viržintienė 




